CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 385/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de fevereiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
364/2023, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por
meio da Superintendência de Água e Esgoto – SAE, estude a possibilidade de fazer
convênio com uma instituição bancária de Araguari, para retorno do posto de
recebimento da sede da autarquia, a fim de dar agilidade no atendimento e facilitar a
vida do contribuinte.

Esse pedido é um anseio da população que tem nos procurado a fim

de reivindicar referida prestação de serviço.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-17T11:19:33-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-17T11:37:09-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro